ردیف شماره پرونده نام مودی شماره ملی شناسنامه شماره و تاریخ برگ دعوت مرحله رسیدگی منبع مالیاتی مملکرد سال درآمد یا ماخذ مشمول مالیات(به ریال) وقت رسیدگی نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
۱ ۲۰۰۰/۰۰۹ سید مههران میرشعینی ۱۵۰۵۳ ۹۶/۰۳/۰۲ تجدید نظر مشاغل ۱۳۹۰ ۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ۱۳۹۶/۱۰/۱۵ ساری خ انقلاب ک خسرویه

حسین صادقیور – رییس امور حسابرسی مالیاتی کد ۳۰-۲۱ شهرستان ساری

تجارت

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۹۲

Sun • 10 Dec • 2017

پیشنخون

تحویل سالانه ۲۰ میلیون مترمکعب

پسباب تصفیه‌شده به پالایشگاه تهران

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: سالانه ۲۰ میلیون متر مکعب پساب برابر با استاندارد مصوب سازمان محیط زیست کشور پالایشگاه‌نفت تهران تحویل داده می‌شود.